
�
�
�
�
�
�
�
�
�

����������	�����
���	��
��

�����
����	��
���
������
��
�����

��

�
��	����������������������

�
��������

�
������������
����������

����
��������������������������

����������������������	��
��

����������
������������������

�
����������
����������

����
���������������	������������������	


�����

��
��	������	���������
����������

����
����������
�
�

����������	��������������	�����
���
�

	�����
���	��
��

�����
����	��
���������
��
�����

���
�
�
	�� !"#�$� %� #�� "#&'#� (�()# � *�+��+)#�� ,#-#!� �#(#-� ��� #.#+� /�0� ��,#�$1

��,#�$� �2!23� �4� �#&)�� ����� +��+#�$� ��-�*2!)� *#( ��
5��$$)�##�� (5�*+3)!� 63�*)��( � 3#, 2� &#3)(� (�()# � ,��$#��
5�3)�+)*#��.#�,#��+ ,#*�(#- �$�!��$$#�$$)7�

�
� � "�� "#&'#�(�()# �*�+��+)#��,#-#!��#(#-���&)3)6�#��&)3)6�8��,#��

&)3)6�,���3#+)3#����!�3 �+#&��2!23�9���#&)�������+��+#�$�
���$$)�##�� 
5�*+3)!� �3�*)��( � �#, 2� ,#�� �3" +� 
#+�- +��
,#-#!� 5�3��8#�##�� 5��$$)�##�� (5�*+3)!� 63�*)��( � 3#, 2�
&#3)(� !�!5�3&#+ *#�� )5#.#� !��8�$#&� +�3:#, �.#� (#- �$�
!��$$#�$$)�� 5�3*�!"#�$#�� +�*�2-2$ �� ,#�� *�")+)&#��
(5�*+3)!�63�*)��( �3#, 2�, �!#(#�,�5#�7�

�

� � 8�� "#&'#� 5��$$)�##�� 5 +#� 63�*)��( � 3#, 2� ���� ���� .#�$�
!���3#5*#����������	
������������	������	�����"�352+��( �
!��.�"#"*#�� $#�$$)#�� .#�$� !�3)$ *#�� +�3&#,#5�
5��$$)�##�� 5 +#� 63�*)��( � 3#, 2� ���� ���� .#�$� !���3#5*#��
���������	������	�����������������	������7�

�
� � ,�� "#&'#�"�3,#(#3*#��*#: #��+�*� (��5 +#�63�*)��( �3#, 2���������

,#5#+� , $)�#*#�� )�+)*� *�5�3-)#�� 5��.�-��$$#3##��
+�-�*2!)� *#( �"�3$�3#*�(�-)-�37�

�

� � ��� "#&'#� "�3,#(#3*#�� 5�3+ !"#�$#�� (�"#$#!#�#� , !#*(),�
,#-#!� &)3)6� #�� &)3)6� "�� &)3)6� 8�� ,#�� &)3)6� ,�� 5�3-)�
!���+#5*#�� ��3#+)3#�� 	��+�3 � �2!)� *#( � ,#�� 
�623!#+ *#�
+��+#�$� ���$$)�##�� � +#� �3�*)��( � �#, 2� ���� ���� )�+)*�
��5�3-)#�� ���.�-��$#3##�� ��-�*2!)� *#( � ��3$�3#*� 
�-)-�3�
,#�� ��#-2*#( � ���$$)�#� � +#� �3�*)��( � �#, 2� ���� ���� .#�$�
	���3#5*#�� ��������	 
������������	 ������	 ����� *�� � +#�
�3�*)��( ��#, 2��������7�

�

��������



����
�
	��$ �$#+� %� ��� ��,#�$1��,#�$� �2!23� �4� �#&)�� ����� +��+#�$�

��-�*2!)� *#( � /��!"#3#����$#3#���5)"- *� 
�,2��( #��#&)��
����� �2!23� �9��� �#!"#&#�� ��!"#3#�� ��$#3#� ��5)"- *�

�,2��( #��2!23��;;�07�

�
��� ��3#+)3#�� ��!�3 �+#&� �2!23� 9�� �#&)�� ����� +��+#�$�

���.�-��$$#3##�� ��-�*2!)� *#( � /��!"#3#�� ��$#3#� ��5)"- *�

�,2��( #� �#&)�� ����� �2!23� ��<�� �#!"#&#�� ��!"#3#��
��$#3#���5)"- *�
�,2��( #��2!23���;�07�

�
��� ��3#+)3#�� ��!�3 �+#&� �2!23� 9�� �#&)�� ����� +��+#�$�

���$$)�##�� � 
5�*+3)!� �3�*)��( � �#, 2� ,#�� �3" +� 
#+�- +�
/��!"#3#�� ��$#3#� ��5)"- *� 
�,2��( #� �#&)�� ����� �2!23�
��;���#!"#&#����!"#3#����$#3#���5)"- *� 
�,2��( #��2!23�
��;�07�

�
��� ��3#+)3#�� �3�( ,��� �2!23� �<� �#&)�� ����� +��+#�$�

��!"��+)*#�� ,#�� �3$#� (#( � ��!��+�3 #�� ��$#3#��
(�"#$# !#�#� +�-#&� , )"#&� "�"�3#5#� *#- �� +�3#*& 3� ,��$#��
��3#+)3#���3�( ,����2!23�����#&)�������+��+#�$���3)"#&#��
��- !#� #+#(� ��3#+)3#�� �3�( ,��� �2!23� �<� �#&)�� �����
+��+#�$���!"��+)*#��,#���3$#� (#( ���!��+�3 #����$#3#7�

�

9�� ��3#+)3#�� �3�( ,��� �2!23� ��� �#&)�� ����� +��+#�$�
��,),)*#��� �)$#(�� ,#�� �)�$( � ��!��+�3 #�� ��$#3#� (�3+#�

)()�#�� �3$#� (#( � (�3+#� �)$#(�� ,#�� �)�$( � �(�-2�� 
�
��!��+�3 #����$#3#��(�"#$# !#�#�+�-#&�, )"#&�"�"�3#5#�*#- ��
+�3#*& 3� ,��$#�� ��3#+)3#�� �3�( ,��� �2!23� ��� �#&)�� �����
+��+#�$���3)"#&#����- !#�#+#(���3#+)3#���3�( ,����2!23����
�#&)�� ����� +��+#�$� ��,),)*#��� �)$#(�� ,#�� �)�$( �
��!��+�3 #�� ��$#3#� (�3+#� 
)()�#�� �3$#� (#( � (�3+#� �)$#(��
,#���)�$( ��(�-2��
���!��+�3 #����$#3#7�

�
4�� ��3#+)3#�� 	��+�3 � �2!)� *#( � ,#�� 
�623!#+ *#� �2!23�

�<=���=	���	
���=��=���9� +��+#�$� �#+#� >#3#� ��3 � �#��
,#����+��+)#���5�3#( 2�#-����$$)�##��
5�*+3)!��3�*)��( �
�#, 2�� (�"#$# !#�#� +�-#&� , )"#&� ,��$#�� ��3#+)3#�� 	��+�3 �
�2!)� *#( � ,#�� 
�623!#+ *#� �2!23� ��=���=	���	
���=�
��=����� +��+#�$� ��3)"#&#�� �+#(� ��3#+)3#�� 	��+�3 �
�2!)� *#( � ,#�� 
�623!#+ *#� �2!23� �<=���=	���	
���=�
��=���9� +��+#�$� �#+#� >#3#� ��3 � �#�� ,#�� ��+��+)#��
�5�3#( 2�#-����$$)�##��
5�*+3)!��3�*)��( ��#, 27�

�
<�� ��3#+)3#�� 	��+�3 � �2!)� *#( � ,#�� 
�623!#+ *#� �2!23�

��=���=	���	
���=�=���4� +��+#�$� ���#+##�� � +#�
�3�*)��( � �#, 2� ���� ���� )�+)*� ���.�-��$$#3##�� ?#3 �$#��
��3$�3#*� 
�-)-�3� 
	�1������ (�"#$# !#�#� +�-#&� , )"#&�
"�"�3#5#�*#- ��+�3#*& 3�,��$#����3#+)3#��	��+�3 ��2!)� *#( �
,#�� 
�623!#+ *#� �2!23� ��� �#&)�� ����� +��+#�$� ��3)"#&#��
��,)#� #+#(� ��3#+)3#�� 	��+�3 � �2!)� *#( � ,#�� 
�623!#+ *#�
�2!23� ��=���=	���	
���=�=���4� +��+#�$� ���#+##�� � +#�
�3�*)��( � �#, 2� ���� ���� )�+)*� ���.�-��$$#3##�� ?#3 �$#��
��3$�3#*�
�-)-�3�
	�1����7�

�
;�� ��3#+)3#�� 	��+�3 � �2!)� *#( � ,#�� 
�623!#+ *#� �2!23�

�<=���=	���	
���=�=���4�+��+#�$���+��+)#�����$$)�##��
� +#� �3�*)��( � �#, 2� ���� ���� )�+)*� ���.�-��$$#3##��
?#3 �$#�� ��3$�3#*� 
�-)-�3�� (�"#$# !#�#� +�-#&� , )"#&�
"�"�3#5#�*#- � +�3#*& 3�,��$#����3#+)3#��	��+�3 ��2!)� *#( �
,#�� 
�623!#+ *#� �2!23� ��� �#&)�� ����� +��+#�$� ��3)"#&#��



����
�

��,)#� #+#(� ��3#+)3#�� 	��+�3 � �2!)� *#( � ,#�� 
�623!#+ *#�
�2!23� �<=���=	���	
���=�=���4� +��+#�$� ��+��+)#��
���$$)�##�� � +#� �3�*)��( � �#, 2� ���� ���� )�+)*�
���.�-��$$#3##��?#3 �$#����3$�3#*�
�-)-�37�

�
��� ��3#+)3#�� 	��+�3 � �2!)� *#( � ,#�� 
�623!#+ *#� �2!23�

�<=���=	���	
���=��=����� +��+#�$� ���#+##�� � +#�
�3�*)��( � �#, 2� )�+)*� ��5�3-)#�� �#.#�#�� � +#� ��"#3�
� 3*#"�-�/@ 3�-�((��32#,"#�,07�

�
���� ��3#+)3#�� 	��+�3 � �2!)� *#( � ,#�� 
�623!#+ *#� �2!23�

�;=���=	���	
���=��=����� +��+#�$� ����+#5#�� � +#�
�3�*)��( � �#, 2� )�+)*� ��5�3-)#�� �#.#�#�� � +#� ��"#3�
� 3*#"�-� /@ 3�-�((��32#,"#�,0�5#,#�� +#��3�*)��( ��#, 2�����
���7�

�
���� ��3#+)3#�� 	��+�3 � �2!)� *#( � ,#�� 
�623!#+ *#� �2!23�

��=���=	���	
���=�<=����� +��+#�$� �#"�-� �-2*#( �

5�*+3)!� �3�*)��( � �#, 2� 
�,2��( #�� (�"#$# !#�#� +�-#&�
, )"#&� "�"�3#5#� *#- �� +�3#*& 3� ,��$#�� ��3#+)3#�� 	��+�3 �
�2!)� *#( � ,#�� 
�623!#+ *#� �2!23� �9=���=	���	
���=�
��=����� +��+#�$� ��3)"#&#�� ��,)#� #+#(� ��3#+)3#�� 	��+�3 �
�2!)� *#( � ,#�� 
�623!#+ *#� �2!23� ��=���=	���	
���=�
�<=����� +��+#�$� �#"�-� �-2*#( � 
5�*+3)!� �3�*)��( � �#, 2�

�,2��( #7�

�

���� ��3#+)3#�� 	��+�3 � �2!)� *#( � ,#�� 
�623!#+ *#� �2!23�
�<=���=	���	
���=��=����� +��+#�$� �3$#� (#( � ,#�� �#+#�
��3:#���!��+�3 #���2!)� *#( �,#��
�623!#+ *#7�

�
���� ��3#+)3#�� 	��+�3 � �2!)� *#( � ,#�� 
�623!#+ *#� �2!23�

��=���=	���	
���=��=����� +��+#�$� ���$$)�##�� � +#�
�3�*)��( ��#, 2���������)�+)*���5�3-)#���#.#�#��� +#���"#3�
� 3*#"�-�/��������	 ���!���!0�"�3"#( (���+3#-���*�2-2$ 7�

�
�

	�	���
���%�
�
	���+#5*#�� %� ���������� 	�����
� ��	��
��

� ���� 
����	��
���

�������� ����������� �
��� �������

� ���
�� ���� ����
������ ���������� ���������������� ������	��
��

�
��������� 
������� ���� �������

� ��������� �
���
�������

� ���
�� ���� ���� ����� 	���������� ��������	

�����

��
��	������	�������� �
��� �������

� ���
�� ����
�����

�
����
�

�����������	�	�
�

�#(#-���
�

�#-#!� ��3#+)3#�� 	��+�3 � �2!)� *#( � ,#�� 
�623!#+ *#�  � � .#�$�
, !#*(),�,��$#�%�
�
��� ��-�*2!)� *#( � #,#-#&� (�+ #5� 5�!#�8#3#��� 5��$ 3 !#�� #+#)�

5���3 !##�� + #5� :�� (� +#�,#�� $#!"#3�� ()#3#� ,#��  �623!#( �
,#-#!�"��+)*�#5#5)��!�-#-) �( (+�!�*#'#+��25+ *��3#, 2��#+#)�
( (+�!��-�*+32!#$��+ *�-# ��.#��
�



����
�

��� � +#� �3�*)��( � �#, 2� #,#-#&� "#$ #�� ,#3 � (5�*+3)!� 63�*)��( �
3#, 2�.#�$�!�!5)�.# �-�"#3�+�3+��+)��
�

��� ���.�-��$$#3##�� ��-�*2!)� *#( � ��3$�3#*� 
�-)-�3� #,#-#&�
5��.�-��$$#3##�� :#3 �$#�� .#�$� !�-#.#� � +�-�*2!)� *#( �
"�3$�3#*�,��$#��+�*�2-2$ �(�-)-�3�, �5�3!)*##��")! ��
�

��� ����	 "�������	 "�#��$��%	 .#�$� (�-#�:)+�.#� , ( �$*#+� ����
#,#-#&� :�� (� !2,#� +�-�*2!)� *#( � !�-#-) � 63�*)��( � 3#, 2�
.#�$� �#���&� ,#�� !�'����&1�.#� "�35#(#�$#�� 5#,#� , !��( �
'#*+)�� (�& �$$#� �#���&� ,#�� !�'����&� !��$$)�#*#�� 5 +#�
63�*)��( �3#, 2�.#�$�(#!#��
�

9�� 
+#( )���#, 2�#,#-#&�(#+)�#+#)�"�"�3#5#�5�3#�$*#+�5�!#�8#3�
#+#)� 5�3#�$*#+� 5���3 !#� #+#)� $#")�$#�� ,#3 � 5�3#�$*#+�
5�!#�8#3� ,#�� 5���3 !#� +�3!#()*� #-#+� 5�3-��$*#5#�� .#�$�
, 5�3-)*#�� , � (#+)� -2*#( � )�+)*� !��.�-��$$#3#*#��
*2!)� *#( �3#, 2��
�

4�� � 3�*+)3�?��,�3#-�#,#-#&�� 3�*+)3�?��,�3#-�
)!"�3��#.#�,#��
��3#�$*#+��2(�,#��
�623!#+ *#��

�
�

����

�
������������
����������

����
��������������������������

����������������������	��
��

����������
�������
�

�#(#-���
�

/�0� � +#� �3�*)��( � �#, 2� ���� ���� 5#,#� 3��+#�$� 63�*)��( � 3#, 2�
����� A� ��4�� 	��� , +�+#5*#�� )�+)*� *�5�3-)#��
���.�-��$$#3##�� ��-�*2!)� *#( � ��3$�3#*� 
�-)-�3� ,��$#��
!2,#������

�
/�0� ���$$)�##�� � +#� �3�*)��( � �#, 2� ���� ���� 5#,#� 3��+#�$�

63�*)��( � 3#, 2� ����� A� ��4�� 	��� (�"#$# !#�#� , !#*(),�
5#,#� #.#+� /�0� , +�+#5*#�� "�3"#( (� ��+3#-� +�*�2-2$ � ,��$#��
8#*)5#��-#.#�#���#( 2�#-��

�
�#(#-���

�
/�0� ���$$)�##�� � +#� �3�*)��( � �#, 2� ���� ���� 5#,#� 3��+#�$�

63�*)��( � 3#, 2� ����� A� ��4�� 	��� )�+)*� *�5�3-)#��
���.�-��$$#3##�� ��-�*2!)� *#( � ��3$�3#*� 
�-)-�3� , � ' -#.#&�
.#�$� "�3"#+#(#�� ,��$#�� ��$#3#� +�+#�$$#� #+#)� 8#*)5#��
-#.#�#��.#� ,#5#+� !��:#�$*#)� ��$#3#� -# �� '#: "�
, *223, �#( *#�� ,��$#�� �,! � (+3#( � ��-�*2!)� *#( � ��$#3#�
-# ��.#�$�+�3*# +�!�-#-) �� 3�*+)3�?��,�3#-��

�
/�0� �#( -� *223, �#( � .#�$� , -#*)*#�� 2-�&� � 3�*+)3� ?��,�3#-�

,��$#���,! � (+3#( ���-�*2!)� *#( ���$#3#�-# ��(�"#$# !#�#�
, !#*(),�5#,#�#.#+� /�0�"�3( 6#+�!��$ *#+�,#��'#: "�, 5#+)& �
2-�&� ���$$)�#� � +#� �3�*)��( � �#, 2� ���� ���� 5#,#� 3��+#�$�
63�*)��( �3#, 2������A���4��	����

�
�
�
�
�



����
�

����


�
�������

��

�
�#(#-���

�
/�0�� ���$$)�#� � +#� �3�*)��( � �#, 2� ���� ���� 5#,#� 3��+#�$�

�������9�A������	���"�35#(#�$#��,��$#����;����9�A������
	���.#�$�!���3#5*#����������	
������������	������	�����
, 3�#-2*#( *#��*��� +#��3�*)��( ��#, 2���������5#,#�3��+#�$�
63�*)��( �3#, 2������A���4��	����

�
/�0� ��#-2*#( � � +#� �3�*)��( � �#, 2� ���� ���� (�"#$# !#�#�

, !#*(),� 5#,#� #.#+� /�0� , -#*(#�#*#�� (�8#3#� "�3+#&#5� ,#��
'#: "� , (�-�(# *#�� (�-#!"#+1-#!"#+�.#� 5#,#� +#�$$#-�����������������
�����(�!"�3����4��

�
/�0� 
�-#!#� !#(#� 3�#-2*#( � � +#� �3�*)��( � �#, 2� ���� ����

(�"#$# !#�#� , !#*(),� 5#,#� #.#+� /�0�� 5��$$)�#� � +#�
�3�*)��( ��#, 2���������5#,#�3��+#�$��������9�A������	���
"�35#(#�$#�� ,��$#�� ��;����9� A� ����� 	��� , -#3#�$�
!�!"#�$)�� ,#�=#+#)� !��$�!"#�$*#�� :#3 �$#�� ��������	

������������	 ������	 ����� 5#,#� � +#� �3�*)��( � �#, 2� ����
�����

�
�#(#-�9�

�
���$$)�#� � +#� �3�*)��( � �#, 2� ���� ���� 5#,#� 3��+#�$� 63�*)��( �
3#, 2������A���4��	���.#�$�, 3�#-2*#( �,#3 �5 +#� 63�*)��( � 3#, 2�
��������(�"#$# !#�#�, !#*(),�,#-#!��#(#-���#.#+� /�0�, "�3 *#��
 � �� 5��$$)�##�� (5�*+3)!� 63�*)��( � 3#, 2� "�3,#(#3*#�� 
� �� � +#�
�3�*)��( ��#, 2��

�
�#(#-�4�

�
���$$)�#� � +#� �3�*)��( � �#, 2� ���� ���� 5#,#� 3��+#�$� 63�*)��( �
3#, 2� ����� A� ��4�� 	��� )�+)*� *�5�3-)#�� ���.�-��$$#3##��
��-�*2!)� *#( � ��3$�3#*� 
�-)-�3� '#: "� !�-#*)*#�� *223, �#( �
,��$#�� 5��$$)�#� � +#� �3�*)��( � �#, 2� ���� ���� -# ��.#� (�"�-)!�
!�-#*)*#�� 5�!"#�$)�#�� 
+#( )�� �#, 2� )�+)*� !��$& �,#3 �
+�3:#, �.#�$#�$$)#��.#�$�!�3)$ *#��/(���)��	�����)������0��
�
�

����
B�
�
��������������������
����������

����
��������������������������

����������������������	��
��

����������
�������
�

�#(#-�<�
�

/�0� ���$$)�#� � +#� �3�*)��( � �#, 2� ���� ���� 5#,#� 3��+#�$�
63�*)��( � 3#, 2� ����� A� ��4�� 	��� )�+)*� *�5�3-)#��
���.�-��$$#3##�� ��-�*2!)� *#( � ��3$�3#*� 
�-)-�3� , *��#*#��
*�'#: "#��5�!"#.#3#��� #.#��#*����$$)�##��)�+)*�
� ��� +#�
�3�*)��( � �#, 2� (�()# � *�+��+)#�� 5�3#+)3#�� 5�3)�,#�$1
)�,#�$#���

�
�
�



����
�

/�0� � #.#� �#*� ���$$)�##�� )�+)*� 
� �� � +#� �3�*)��( � �#, 2�
(�"#$# !#�#� , !#*(),� 5#,#� #.#+� /�0� +�3, 3 � ,#3 � " #.#�  � ��
#'#-� /�#*)����	 )��0� ,#�� � #.#� �#*� ���$$)�##�� (5�*+3)!�
63�*)��( � 3#, 2� +#&)�#�� "�3,#(#3*#�� &#( -� (�-�*( � 5 +#�
63�*)��( �3#, 2���������5#,#�3��+#�$� 63�*)��( �3#, 2���4��A�
�����	���.#�$�+�-#&�, (�()# *#���

�
/�0� ���.�()# #�� +�3&#,#5� &#( -� (�-�*( � 5 +#� 63�*)��( � 3#, 2� ����

���� 5#,#� 3��+#�$� 63�*)��( � 3#, 2� ��4�� A� ����� 	���
(�"#$# !#�#�, !#*(),�5#,#�#.#+� /�0�,��$#��!�!5�3&#+ *#��
��+3#-� +�*�2-2$ � ,#�� :�� (� ���.�-��$$#3##�� ��-�*2!)� *#( �
��3$�3#*�
�-)-�3��

�
�#(#-�;�

�

�-#!#� 532(�(� 3�#-2*#( � (�"#$# !#�#� , !#*(),� ,#-#!� �#(#-� ��
#.#+� /�0�� 5��$$)�#� � +#� �3�*)��( � �#, 2� ���� ���� 5#,#� 3��+#�$�
�������9�A������	���"�35#(#�$#��,��$#����;����9�A������	���
.#�$�!���3#5*#����������	
������������	������	�����, *��#*#��
*�'#: "#�� 5�!"#.#3#�� � #.#� �#*� ���$$)�##�� )�+)*� 
� �� � +#�
�3�*)��( � �#, 2� (�()# � *�+��+)#�� 5�3#+)3#�� 5�3)�,#�$1
)�,#�$#����
�

�#(#-���
�

��+��+)#�� -�" &� -#�:)+� !��$��# � 3�#-2*#( � 5��$$)�#� � +#�
�3�*)��( � �#, 2� ���� ���� 5#,#� 3��+#�$� �������9� A� ����� 	���
"�35#(#�$#�� ,��$#�� ��;����9� A� ����� 	��� .#�$� !���3#5*#��
��������	
������������	������	�����*��� +#��3�*)��( ��#, 2�����
���� (�"#$# !#�#� , !#*(),� ,#-#!� �#(#-� �� ,#�� "�(#3#�� (�3+#�
!�*#� (!�� 5�!"#.#3#�� *�'#: "#�� � #.#� �#*� ���$$)�##�� )�+)*�

� �� � +#� �3�*)��( � �#, 2� (�"#$# !#�#� , !#*(),� ,#-#!� �#(#-� <�
,#���#(#-�;�, +�+#5*#��,#-#!���5)+)(#��	��+�3 �+�3(��, 3 ��

�
�

����B�
�
����

�
�#(#-����

�

�-)3)&� " #.#� ,#�� 3�( *2� .#�$� + !")-� ,#3 � 532(�(� 3�#-2*#( �
(�"#$# !#�#� , !#*(),� ,#-#!� �#(#-� �� #.#+� /�0� , +#�$$)�$� 2-�&�
5��$$)�#�� +#��3�*)��( ��#, 2���������5#,#�3��+#�$��������9�A�
����� 	��� "�35#(#�$#�� ,��$#�� ��;����9� A� ����� 	��� .#�$�
!���3#5*#�� ��������	 
������������	 ������	 ����� .#�$�
, 3�#-2*#( *#��*��� +#��3�*)��( ��#, 2����������
�
�

����B
�
�����@�
����������������
���

�
�#(#-����

�
� 3�*+)3� ?��,�3#-� !�-#*(#�#*#�� 5��$#'#(#�� ,#�� 5��$��,#- #��
+�3&#,#5�5�-#*(#�##����3#+)3#��	��+�3 � � ��
�
�
�



����
�

����B

�
������������������

�
�#(#-����

�
��3#+)3#��	��+�3 � � �!)-# �"�3-#*)�5#,#�+#�$$#-�, )�,#�$*#���

�
�$#3� (�+ #5� 23#�$� !��$�+#&) �.#�� !�!�3 �+#&*#�� 5��$)�,#�$#��
��3#+)3#��	��+�3 � � �,��$#��5���!5#+#��.#�,#-#!���3 +#���$#3#�
��5)"- *�
�,2��( #��
�
�

� +�+#5*#��, ��?#*#3+#�
5#,#�+#�$$#-�����?)- ������

�
	�����
���	��
��

�����
����	��
���

������
��
�����

����
�

++,�
�

�
������
�	�
�
���
� )�,#�$*#��, �?#*#3+#�
5#,#�+#�$$#-����?)- ������
	�����
�����	����������
�

�	���

��
������
��
�����

���
�

���++,�
�
�	
��
��	
��
��

�
���
����������������
��
�����

���������������	������<�

�

#- �#��(�()# �,��$#��#(- �.#�
��!��+�3 #���2!)� *#( �,#��
�623!#+ *#�
�������������������������5#-#�� 32��)*)!��
�
�
�
�

����������������������������
)( -2��#3+2�2�
�


	Menimbang	:	a.	bahwa sesuai ketentuan dalam Pasal 33 ayat (2) Undang-Undang Nomor 36 Tahun 1999 tentang Telekomunikasi, penggunaan spektrum frekuensi radio harus sesuai dengan peruntukannya dan tidak saling mengganggu;

			b.	bahwa sesuai ketentuan dalam Pasal 4 huruf a, huruf c, dan huruf d Peraturan Pemerintah Nomor 53 Tahun 2000 tentang Penggunaan Spektrum Frekuensi Radio dan Orbit Satelit, dalam perencanaan penggunaan spektrum frekuensi radio harus memperhatikan upaya mencegah terjadinya saling mengganggu, perkembangan teknologi, dan kebutuhan spektrum frekuensi radio di masa depan;

			c.	bahwa penggunaan pita frekuensi radio 1.9 GHz yang menerapkan Personal Communication System 1900 berpotensi menyebabkan gangguan yang merugikan terhadap penggunaan pita frekuensi radio 2.1 GHz yang menerapkan Universal Mobile Telecommunication System;

			d.	bahwa berdasarkan kajian teknis, pita frekuensi radio 2.3 GHz dapat digunakan untuk keperluan penyelenggaraan telekomunikasi bergerak seluler;

			e.	bahwa berdasarkan pertimbangan sebagamana dimaksud dalam huruf a, huruf b, huruf c, dan huruf d, perlu menetapkan Peraturan Menteri Komunikasi dan Informatika tentang Penggunaan Pita Frekuensi Radio 2.3 GHz untuk Keperluan Penyelengaraan Telekomunikasi Bergerak Seluler dan Realokasi Pengguna Pita Frekuensi Radio 1.9 GHz yang Menerapkan Personal Communication System 1900 ke Pita Frekuensi Radio 2.3 GHz;

	Mengingat	:	1.	Undang-Undang Nomor 36 Tahun 1999 tentang Telekomunikasi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 154, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3881);

	MEMUTUSKAN:

	Menetapkan	:	PERATURAN MENTERI KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA TENTANG PENGGUNAAN PITA FREKUENSI RADIO 2.3 GHz UNTUK KEPERLUAN PENYELENGGARAAN TELEKOMUNIKASI BERGERAK SELULER DAN REALOKASI PENGGUNA PITA FREKUENSI RADIO 1.9 GHz YANG MENERAPKAN PERSONAL COMMUNICATION SYSTEM 1900 KE PITA FREKUENSI RADIO 2.3 GHz.


